Of. N°

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CN PJ47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 291/2017
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria,· obedecidas as normas
regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando ao mesmo, informações sobre os serviços de
enfermagem da municipalidãde:

1- Em quais setores públicos são prestados estes serviços? Citar

cada LJmdeles.

2- Qual a quantidade de enfermeiros da Prefeitura Municipal?

3- Existe algum estudo com o objetivo de novas contratações? Isto
é, não substituição de aposentados, mas sim de mais
funcionários.

4- No que se refere ao Concurso Público - Edital nO02/2015, qual
a quantidade de enfermeiros e técnicos em enfermagem
convocados para assumirem os respectivos cargos?

Plenário Syrio Ignatios, 07 de junho de 2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

11; SECRET '-\R!O
20 SECRETÁRI ~~~~~f:;:g:;;~--

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro FOrj~68 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br